

19	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
21а, 22а	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
25а, 26а, 27а, 28а, 29а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
30а, 31а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
32а, 33а, 34а, 35а, 36а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

Одннадцатый центр специальных разработок

37а, 38а, 39а, 40а, 41а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
45а, 46а	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
50а, 51а, 52а, 53а, 54а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
55а, 56а, 57а, 58а, 59а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
60а, 61а, 62а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
63а, 64а, 65а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
66а, 67а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий специалист - технический писатель	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
69а, 70а	Ведущий эксперт - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

71	Ведущий эксперт - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74а, 75а, 76а, 77а, 78а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79а, 80а, 81а, 82а, 83а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Директор по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Менеджер по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Младший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90а, 91а, 92а, 93а, 94а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117а, 118а, 119а, 120а, 121а	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122а, 123а, 124а, 125а, 126а	Специалист - тестировщик	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127а, 128а, 129а, 130а, 131а	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132а, 133а, 134а, 135а, 136а	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137а, 138а, 139а, 140а, 141а	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142а, 143а, 144а, 145а, 146а	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148а, 149а	Старший руководитель группы	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший руководитель группы	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший руководитель программы	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
153а, 154а, 155а, 156а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
157а, 158а, 159а, 160а, 161а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
162а, 163а, 164а, 165а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
166а, 167а, 168а, 169а, 170а	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
171а, 172а, 173а, 174а	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Тест - менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Тест - менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
177а, 178а, 179а	Старший технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

182а, 183а, 184а, 185а, 186а	Главный технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
187а, 188а, 189а, 190а	Главный технический эксперт	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Директор программ	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Стажер	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Директор по развитию бизнеса Финансовой линейки Восточная Европа	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
194а, 195а, 196а	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Специалист-стажер	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Ведущий руководитель группы	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
199а, 200а, 201а, 202а, 203а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
204а, 205а, 206а, 207а, 208а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Старший программист	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

210	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
212а, 213а, 214а, 215а, 216а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старший эксперт - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

226	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Ведущий эксперт - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Старший технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Специалист по администрированию проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий эксперт - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

251	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Старший технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Шестой центр специальных разработок

257	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

280	Менеджер по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Младший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Младший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
283а, 284а, 285а	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
286а, 287а	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
289а, 290а, 291а, 292а, 293а	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
294а, 295а	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
297а, 298а, 299а, 300а, 301а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

303	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304а, 305а, 306а, 307а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Тест - менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Тест - менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Руководитель группы разработки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Менеджер по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Главный руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

330	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
331	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338а, 339а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Третий центр специальных разработок																											
344а, 345а, 346а, 347а, 348а	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
349	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350а, 351а, 352а, 353а, 354а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
355а, 356а, 357а, 358а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
359	Ведущий проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
360а, 361а	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
363	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
364а, 365а, 366а	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367а, 368а, 369а, 370а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

371	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
372а, 373а, 374а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
375а, 376а, 377а, 378а, 379а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
380а, 381а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
382а, 383а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Персональный ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
387а, 388а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
390а, 391а, 392а, 393а, 394а	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

395а, 396а, 397а	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
398а, 399а, 400а	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
406а, 407а	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
408а, 409а, 410а	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
412а, 413а, 414а, 415а, 416а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

417а, 418а, 419а, 420а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Старший руководитель группы	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
422а, 423а	Старший руководитель группы	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Старший руководитель программы	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Старший руководитель программы	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
426а, 427а, 428а, 429а	Старший специалист	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Старший специалист	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
431а, 432а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
434а, 435а	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
437а, 438а	Тест - менеджер	--	--	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

452	Специалист-стажер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
453а, 454а, 455а	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
457а, 458а, 459а, 460а, 461а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
462а, 463а, 464а, 465а, 466а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
467а, 468а, 469а, 470а, 471а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
472а, 473а, 474а, 475а, 476а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

480	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481а, 482а, 483а, 484а, 485а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486а, 487а, 488а, 489а, 490а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491а, 492а, 493а, 494а, 495а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Директор центра специальных разработок	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497а, 498а, 499а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501а, 502а	Проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503	Проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

506	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507a, 508a	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Двадцать шестой центр специальных разработок

511	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел авиационной промышленности

513	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Двадцать седьмой центр специальных разработок

514	Старший дизайнер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Эксперт-архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Эксперт-архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Программист-разработчик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

518a, 519a	Эксперт-дизайнер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Эксперт-дизайнер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дирекция

524	Финансовый директор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Секретариат

525	Персональный ассистент Советника по глобальному развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Младший ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел внутренней автоматизации

527	Архитектор приложений	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

541а, 542а, 543а, 544а, 545а	Системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Старший системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Старший системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Старший эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Старший эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Административный ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Руководитель группы физической инфраструктуры	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Старший инженер по конфигурации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Ведущий администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Координатор ИТ проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

592	Экспедитор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Заместитель Директора административно-хозяйственного департамента	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Ведущий логист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба развития бизнеса

595	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Ассистент по маркетингу	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597	Директор по маркетинговым операциям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Менеджер по организации глобальных мероприятий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел охраны труда

599	Специалист по охране труда	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел подбора персонала

600	Специалист по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел развития персонала

602	Ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Профессиональный учебный центр

603	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Руководитель группы продаж РФ, СНГ	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606а, 607а	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Коммерческий рекрумент

609	Младший консультант по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Партнер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Директор по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Менеджер по поддержке бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Администратор проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

614	Руководитель практики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Руководитель практики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Старший консультант по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Ведущий консультант по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Ведущий консультант по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Младший специалист по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический департамент

620	Помощник юриста	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Центр практик

621	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

625	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626а, 627а	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Старший эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративной отчетности																											
635	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент консолидации																											
636	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий Центр обслуживания																											

653	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
654	Экономист-эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по работе с кредитными лимитами и управлению дебиторской задолженностью																											
655	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Ведущий аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-аналитический отдел																											
657	Финансовый аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Старший финансовый аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Старший аналитик по финансам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Руководитель направления бюджетирования и прогнозирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Руководитель направления бюджетного контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии по внедрению и сопровождению внутренних ИТ решений																											
662	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																											

663	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Руководитель участка по расчету заработной платы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по компенсациям и бенефитам

667	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Специалист по компенсациям и бенефитам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по организации деловых поездок

669	Координатор по визовой поддержке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел по контролю за выручкой

670	Финансовый контролер по выручке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Финансовый контролер по выручке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел финансовой интеграции слияний и поглощений

672	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел управления изменениями

Дата составления: 28.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор
(должность) Золотых Олег Юрьевич (Ф.И.О) 07.03.2019 (дата)
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела кадров
(должность) Голякова Евгения Юрьевна (Ф.И.О) 04.03.2019 (дата)
(подпись)

руководитель направления кадрового
администрирования и
нематериальной мотивации
Шинтова Екатерина Александровна (Ф.И.О) 04.03.2019 (дата)
(подпись)

специалист по охране труда
(должность) Рябикова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О) 04.03.2019 (дата)
(подпись)

менеджер по организационным
вопросам
(должность) Акямов Михаил Петрович (Ф.И.О) 04.03.2019 (дата)
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

286 Громов С.А. (Ф.И.О) 28.02.2019 (дата)
(подпись)